

Aktualności

INFORMACJA NR 138 z dnia 16 listopada 2021r.



Rząd chce karać dyrektorów więzieniem za “niedopełnienie obowiązków”.

Drakoński projekt zaakceptowany

Trzy lata więzienia dla dyrektora szkoły za “niedopełnienie obowiązków”? Tak, to możliwe. Rząd przyjął dziś przygotowany przez polityka Solidarnej Polski projekt ustawy wprowadzającej drakońskie kary dla dyrektorów. Jeżeli w wyniku “niedopełnienia obowiązków” dojdzie do np. “poddania się innej czynności seksualnej” przez ucznia, to dyrektorowi grozić będzie nawet 5 lat więzienia

INFORMACJA NR 137 z dnia 18 listopada 2021r.



Sejm: Złożenie podpisów pod inicjatywą „Godne płace i wysoki prestiż nauczycieli” - ZNP : ZNP

VIDEO: Konferencja prasowa ZNP i FZZ - ZNP : ZNP

RELACJA GŁOSU NAUCZYCIELSKIEGO: Godne płace nauczycieli – podpisy już w Sejmie! – Głos Nauczycielski (glos.pl)

INFORMACJA NR 136 z dnia 17 listopada 2021r.



Spotkania z Lewicą i PSL

ZNP spotyka się z kolejnymi Klubami Parlamentarnymi, które mają wpływ na tworzenie prawa oświatowego i chcą działać na rzecz edukacji!

18 listopada rano (godz. 10:00) rozmowa z Lewicą, a po południu z prezesem PSL Władysławem Kosiniakiem – Kamyszem (godz. 14:00). Wcześniej ZNP spotkał się z PO (8 listopada br.).

Z przedstawicielami władzy ustawodawczej ZNP rozmawia o ważnych sprawach dla nauczycieli oraz o poparciu obywatelskiej inicjatywy „**Godne płace i wysoki prestiż nauczycieli**”, pod którą zebrał 250 tysięcy podpisów.

Podpisy pod obywatelską inicjatywą ZNP złoży w Sejmie 18 listopada (godz. 12:00, Sejm, od ul. Frascati).

INFORMACJA NR 135 z dnia 17 listopada 2021r.



W dniu 17 listopada br w wielkiej Sali Wety Ratusza Głównego Miasta Gdańska odbyło się uroczyste podsumowanie działalności prewencyjno-promocyjnej roku 2020 i 2021 Okręgowego Inspektoratu Państwowej Inspekcji Pracy.

Na uroczystości wręczono nagrody laureatom konkursów :

Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej – XXVII i XXVIII edycji
Buduj bezpiecznie - edycja 2021
Najaktywniejszy Społeczny inspektor pracy – edycja 2020 i 2021
Najaktywniejszy Pracownik służby BHP – edycja 2020 i 2021

INFORMACJA NR 134 z dnia 16 listopada 2021r.

Nauczyciel Pomorza



FOTO : Źródło : Dziennik Bałtycki

„Gala Nauczyciel Pomorza to wspaniała okazja, by dać wyraz szczególnej roli, jaką pełnią nauczyciele. To jedyny taki zawód, którego

powołaniem jest kształtowanie osobowości młodego człowieka, a realizacja tego powołania wymaga od nauczyciela umiejętności rozumienia ucznia i zbudowania z nim relacji opartej na zaufaniu i autorytecie. To zawód szczególnej odpowiedzialności społecznej, bo poprzez przekazywanie wartości – wpływający na całe społeczeństwo.

Jeszcze raz serdeczne gratulacje dla tegorocznej Laureatki tytułu Nauczyciel Pomorza, Pani Zdzisławy Głowienki oraz dla wyróżnionych Nauczycielek: Marioli Romel-Kosiedowskiej, Sylwii Ropińskiej, Moniki Agnieszki Skwarek i Kamili Żwirek. „ – Mieczysław Struk Marszałek Województwa Pomorskiego

**Szczególne gratulacje składa ZNP okręg pomorski kol. Sylwii Ropińskiej - członkini naszej organizacji .
Wszystkiego dobrego, dalszych satysfakcji zawodowych i powodzenia w życiu osobistym oraz dużo, dużo zdrowia.**